

TMJ Glas og Byg ApS

Liljevej 1 D
9670 Løgstør
CVR-nr. 39683148

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.05.2019

Dirigent

Navn: Tonni Mark Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TMJ Glas og Byg ApS

Liljevej 1 D

9670 Løgstør

CVR-nr.: 39683148

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Tonni Mark Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive glarmesterforretning og byggevirksomhed.

Selskabet har ved virksomhedsomdannelse pr. 01.01.2018 overtaget aktiviteten i den tidligere privat-ejede virksomhed TMJ Glas og Byg v/Tonni Mark Jørgensen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i første regnskabsår realiseret et overskud på 394 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		833.113
Personaleomkostninger	1	(170.757)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(129.811)</u>
Driftsresultat		532.545
Andre finansielle omkostninger		<u>(24.159)</u>
Resultat før skat		508.386
Skat af årets resultat		<u>(114.466)</u>
Årets resultat		<u>393.920</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>393.920</u>
		<u>393.920</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Goodwill		607.500
Immaterielle anlægsaktiver	3	607.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.930
Materielle anlægsaktiver	4	26.930
Anlægsaktiver		634.430
Råvarer og hjælpematerialer		14.800
Varebeholdninger		14.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		99.916
Tilgodehavende selskabsskat		56.976
Periodeafgrænsningsposter		46
Tilgodehavender		156.938
Likvide beholdninger		525.388
Omsætningsaktiver		697.126
Aktiver		1.331.556

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		393.920
Egenkapital		443.920
Udskudt skat		151.992
Hensatte forpligtelser		151.992
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.482
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		618.049
Anden gæld		48.113
Kortfristede gældsforpligtelser		735.644
Gældsforpligtelser		735.644
Passiver		1.331.556
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	393.920	393.920
Egenkapital ultimo	50.000	393.920	443.920

Noter

	2018
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	119.621
Pensioner	50.000
Andre omkostninger til social sikring	1.136
	170.757
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1
	2018
	kr.
2. Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	67.500
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	29.291
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	33.020
	129.811
	Goodwill
	kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	675.000
Kostpris ultimo	675.000
Årets afskrivninger	(67.500)
Af- og nedskrivninger ultimo	(67.500)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	607.500

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	421.517
Afgange	<u>(365.122)</u>
Kostpris ultimo	<u>56.395</u>
Af- og nedskrivninger primo	(182.505)
Årets afskrivninger	(29.291)
Tilbageførsel ved afgang	<u>182.331</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(29.465)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>26.930</u>

5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt med 3. mand med udløb 31.07.2022. Restgæld udgør 135 t.kr. (ekskl moms) pr. 31.12.2018.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
